



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

RÈPORTO ApS

Industriparken 12A, 7182 Bredsten

CVR-nr. 39 44 27 44

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Anne Hedvig Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RÈPORTO ApS
Industriparken 12A
7182 Bredsten

CVR-nr.: 39 44 27 44
Stiftet: 26. marts 2018
Hjemsted: Bredsten
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Æbeløe Wolff

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fodtøj og hertil hørende artikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.414.477 mod 2.622.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.757 mod 8.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring af åbningsbalance

Der er sket en tilgang på åbningsbalancen på t.kr. 171 på baggrund af SKAT's gennemgang af virksomhedsomdannelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.414.477	2.622.824
2 Personaleomkostninger	-2.165.817	-2.393.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-128.762	-129.221
Resultat af primær drift	119.898	99.668
Andre finansielle indtægter	5.577	14.864
Øvrige finansielle omkostninger	-30.685	-77.501
Resultat før skat	94.790	37.031
Skat af årets resultat	-1.033	-28.402
Årets resultat	93.757	8.629
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	57.300	0
Overføres til overført resultat	0	8.629
Disponeret fra overført resultat	-20.043	0
Disponeret i alt	93.757	8.629

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	108.563	0
Goodwill	671.000	781.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>779.563</u>	<u>781.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.115	43.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.115</u>	<u>43.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>825.678</u>	<u>824.770</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.383.558	2.520.673
Varebeholdninger i alt	<u>2.383.558</u>	<u>2.520.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.849	272.829
Tilgodehavende selskabsskat	35.492	29.000
Periodeafgrænsningsposter	103.127	62.095
Tilgodehavender i alt	<u>486.468</u>	<u>363.924</u>
Likvide beholdninger	29.857	13.820
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.899.883</u>	<u>2.898.417</u>
Aktiver i alt	<u>3.725.561</u>	<u>3.723.187</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.067.437	916.162
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.300	0
	Egenkapital i alt	1.174.737	966.162
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	153.684	168.183
	Hensatte forpligtelser i alt	153.684	168.183
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	182.509	736.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.057	269.156
	Selskabsskat	13.024	28.402
	Anden gæld	1.830.550	1.555.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.397.140	2.588.842
	Gældsforpligtelser i alt	2.397.140	2.588.842
	Passiver i alt	3.725.561	3.723.187

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for omsætningstab	0	90.662
Lønkomensation	63.065	69.000
Kompensation til ansatte	126.930	439.260
Kompensation for faste omkostninger	89.141	0
Regulering af skyldig coronakompensation	44.828	0
	<u>323.964</u>	<u>598.922</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>323.964</u>	<u>598.922</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>323.964</u>	<u>598.922</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.032.671	2.263.448
Pensioner	76.371	61.995
Andre omkostninger til social sikring	23.541	27.223
Personaleomkostninger i øvrigt	33.234	41.269
	<u>2.165.817</u>	<u>2.393.935</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

3. Overført resultat

Overført resultat primo	916.162	907.533
Årets overførte overskud eller underskud	-20.043	8.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-56.500	0
Ændring vedr. skattefri virksomhedsdannelse 2018	171.318	0
	<u>1.067.437</u>	<u>916.162</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348
Driftsmidler	46
Immaterielle anlægsaktiver	780

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61. t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 og 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 159 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Der er indgået huslejeaftaler med 6 måneders opsigelse og tidligst med fraflytning 1. juli 2022 med en samlet forpligtelse på 117 t.kr.
